Η εταιρεία μας «BSH Οικιακές Συσκευές Ανώνυμη Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. «BSH EΛΛΑΣ ΑΒΕ» 
που εδρεύει στο Δήμο Κηφισιάς Αττικής, Ελλάδα επί  του 17ου χλμ Ε.Ο.Αθηνών-Λαμίας και Ποταμού 
20, Τ.Κ. : 14564 με Α.Φ.Μ.: 094011898 της Δ.Ο.Υ: ΦΑΕ Αθηνών και με αριθμ. ΓΕΜΗ: 
000253501000)1, παρέχει επιπρόσθετη εγγύηση διάρκειας εκατόν πενήντα έξι (156) μηνών για τον 
κινητήρα σε Ψυγεία Pitsos  που αγοράστηκαν και τέθηκαν σε λειτουργία από την  01.01.2026 και μετά 
σε Ελλάδα και Κύπρο, επιπλέον της εγγύησης που παρέχει η εταιρεία μας στις συσκευές που 
εμπορεύεται, διάρκειας είκοσι τεσσάρων (24) μηνών.